## 格林美股份有限公司 关于孙公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存 在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

为了进一步整合公司电池材料业务板块,满足快速增长的新能源汽车市场对 于三元电池材料的需求,公司下属公司江苏凯力克钴业股份有限公司(以下简称 "江苏凯力克")与余姚市兴友金属材料有限公司(以下简称"目标公司")股东 高月春、高国伟及公司全资子公司荆门市格林美新材料有限公司(以下简称"荆 门格林美") 经友好协商达成协议,同意高月春、高国伟将其所持有的合计目标 公司约35%的股权转让给江苏凯力克,并于2016年7月8日签署了《股权转让 协议》,具体内容详见公司于2016年7月12日在指定信息披露媒体《中国证券 报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 发布的《关于子公司收购余姚市兴友金属材料有 限公司35%股权的公告》。在此基础上,根据目标公司股东会决议,荆门格林美 将持有目标公司65%的股权转让给江苏凯力克,目标公司变成江苏凯力克的全资 子公司。

近日,目标公司已完成相关的工商变更登记手续,并已经取得由余姚市市场 监督管理局下发的《营业执照》,主要工商变更事项如下:

变更事项	变更前内容	变更后内容
法定代表人 (负责人、董 事长、首席代 表)变更	王敏	张爱青
组织机构变更	姓名: 高月春; 证件号码: *********; 性别: 男性; 职务: 经理姓名: 王敏; 证件号码: *********; 性别: 女性; 职务: 执行董事	姓名: 彭伟; 证件号码: *********; 性别: 男性; 职务: 监事 姓名: 张爱青; 证件号码: ********; 性别: 男性; 职务: 执行董事

	姓名: 张劲松; 证件号码: *********; 性别: 男性; 职 务: 监事	姓名: 张爱青; 证件号码: ********; 性别: 男性; 职务: 经理
企业类型变更	私营有限责任公司(自然人控 股或私营性质企业控股)	一人有限责任公司(私营法人独资)
投资人(股权)变更	姓名: 高国伟; 出资额: 5万元; 百分比3. 4999% 姓名: 高月春; 出资额: 45万元; 百分比31. 4994% 企业名称: 荆门市格林美新材料有限公司: 出资额: 92. 86万元; 百分比: 65. 0007%; 法人性质: 企业法人	企业名称: 江苏凯力克钴业股份有限公司; 出资额: 142.86万元; 百分比: 100%; 法人性质: 企业法人

本次工商变更完成后,目标公司成为江苏凯力克的全资子公司,可实现江苏 凯力克对目标公司与江苏凯力克全资子公司格林美(无锡)能源材料有限公司电 池材料业务板块的垂直整合,将促进该业务板块内部充分发挥管理协同效应,促 进企业管理水平及管理效率的提升,并在多环节、多方位存在互补空间,实现各 基地的技术、装备、产品管理的协同与融合,发挥人才、技术、生产体系、品管 体系与市场体系的协同效应,共同提升技术、降低成本,提高市场核心竞争力及 盈利能力,有利于公司电池材料业务未来经营的稳定发展。

特此公告

格林美股份有限公司董事会 二O一六年十月十一日

